

※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し			特定原材料										特定原材料に準じるもの																	
	メニュー-カテゴリ	メニュー-名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミア ナッツ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	カシュー ナッツ	アーモンド
1	サラダ	枝豆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
2	サラダ	梅水晶	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	／	-	-	-	●	-	-
3	サラダ	たこわさ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
4	サラダ	きゅうりの一本漬け	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
5	サラダ	まるでどんぐりな味たま	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
6	サラダ	小茄子のからし和え	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
7	サラダ	麻辣台湾メンマ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
8	サラダ	黒胡椒マカロニ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
9	サラダ	バリバリチーズせんべい	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	／	-	-	-	-	-	-
10	サラダ	塩キャベツ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	／	-	-	-	-	-	-
11	サラダ	夢心地クリームチーズ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	／	-	-	-	●	-	-
12	サラダ	冷やしトマト	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	／	-	-	●	-	-	-
13	サラダ	韓国風旨辛ヤッコ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	●	／	-	-	●	-	-	-
14	サラダ	冷やヤッコ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
15	サラダ	生ハム&サラミ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	／	-	-	-	-	-	-
16	サラダ	とろける鶏レバ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	／	-	-	●	-	-	-
17	サラダ	自家製出来たてポテトサラダ	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	／	-	-	●	-	-	-
18	サラダ	サーモンとクリームチーズの生春巻き	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	-	／	-	-	-	-	-	-
19	サラダ	ネギトロ塩コック	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	／	-	-	-	-	-	-
20	サラダ	シトラス香るたこのカルパッチョ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
21	サラダ	炙りサーモンぼん酢	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	-	／	-	-	-	-	-	-
22	サラダ	炙りしめ鯖ぼん酢 レギュラー	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	／	-	-	-	-	-	-
23	サラダ	炙りしめ鯖ぼん酢 ハーフ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	／	-	-	-	-	-	-
24	サラダ	チーズたっぷりシーザーサラダ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	／	-	-	●	-	-	-
25	サラダ	韓国のりたっぷりチョレギサラダ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	／	-	-	-	-	-	-
26	サラダ	おつまみとろたく	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-	-
27																														
28																														
29																														
30																														
31																														
32																														
33																														
34																														
35																														

②

特定原材料に準じるもの

[illegible]

メニュー別アレルギー情報

土間土間_24秋冬グランドメニュー本導入

商品開発部門確認日：2024/10/21 知財表示管理室：2024/10/22

③

※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し

特定原材料

特定原材料に準じるもの

	メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカミア ナッツ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	カシュー ナッツ	アーモンド
81	揚げ	なんこつの唐揚げ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	-	-	-
82	揚げ	ちくわ天タルタル	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	●	-	-
83	揚げ	はちくろ揚げチーズ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
84	揚げ	ブチアメリカンドック	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	/	-	-	-	●	-	-
85	揚げ	たこの唐揚げ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	●	-	-	-
86	揚げ	もちもちチーズもち	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
87	揚げ	特製唐揚げ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	-	-	-
88	揚げ	特製唐揚げ 3個	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	-	-	-
89	揚げ	タルタルソース	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	●	-	-
90	揚げ	鉄板 香味油淋鶏	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	-	-	-
91	揚げ	しあわせ♡おさつスティック	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
92	揚げ	ロシアんたご焼き	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	/	●	-	●	-	-	-
93	揚げ	ロシアんたご焼きからし抜き	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	/	●	-	●	-	-	-
94	揚げ	シェイクdeポテト 旨塩	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
95	揚げ	メガシェイクdeポテト 旨塩	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
96	揚げ	シェイクdeポテト コーンポタージュ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
97	揚げ	メガシェイクdeポテト コーンポタージュ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
98	揚げ	シェイクdeポテト のり塩風味	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
99	揚げ	メガシェイクdeポテト のり塩風味	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
100	揚げ	シェイクdeポテト ホットチリ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	/	-	-	-	-	-	-
101	揚げ	メガシェイクdeポテト ホットチリ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	/	-	-	-	-	-	-
102	揚げ	オニオンリングフライ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	●	-	-	-
103																														
104																														
105																														
106																														
107																														
108																														
109																														
110																														
111																														
112																														
113																														
114																														
115																														
116																														
117																														
118																														

④

特定原材料に準じるもの

	メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミア ナッツ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	カシュー ナッツ	アーモンド
126	コンロ	とろーりオムレツ 明太マヨチーズ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	/	-	-	●	●	-	-
127	コンロ	とろーりオムレツ ミート&チーズ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	/	-	-	-	●	-	-
128	コンロ	もちもちチーズお好み焼き	-	-	●	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	/	●	-	●	-	-	-
129	コンロ	熱々ジュシー肉焼売	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	●	/	-	-	-	-	-	-
130	コンロ	いろいろソーセージのグリル	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	/	-	-	-	-	-	-
131	コンロ	鉄板肉野菜炒め	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	/	-	-	-	●	-	-
132	コンロ	焼きマンドゥ〜韓国餃子 3個	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	●	/	-	-	-	-	-	-
133	コンロ	焼きマンドゥ〜韓国餃子 5個	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	●	/	-	-	-	-	-	-
134	コンロ	海鮮純豆腐チゲ	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	●	/	-	-	●	-	-	-
135	コンロ	チーズのリゾット	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	●	/	-	-	-	●	-	-
136	コンロ	きしめんdeカルボナーラ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	●	/	-	-	-	-	-	-
137	コンロ	きしめんdeカルボナーラ ハーフ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	●	/	-	-	-	-	-	-
138	コンロ	ボンゴレうどん	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	●	/	-	-	-	-	-	-
139	コンロ	ボンゴレうどん ハーフ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	●	/	-	-	-	-	-	-
140	コンロ	チキンガーリックライス	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-
141	コンロ	チキンガーリックライス ハーフ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-
142	コンロ	鮭と大葉の石焼チャーハン	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	●	-	●	/	-	-	-	-	-	-
143	コンロ	ごはん単品	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-	-
144	コンロ	味噌汁	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
145	コンロ	ごはんセット	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
146																														
147																														
148																														
149																														
150																														
151																														
152																														
153																														
154																														
155																														
156																														
157																														
158																														
159																														
160																														
161																														
162																														
163																														
164																														
165																														
166																														
167																														
168																														
169																														
170																														

メニュー別アレルギー情報

土間土間_24秋冬グランドメニュー本導入

商品開発部門確認日：2024/10/21 知財表示管理室：2024/10/22

⑤

特定原材料

特定原材料	特定原材料に準じるもの
① 鉄鋼 ② 銅 ③ アルミニウム ④ 半導体 ⑤ 液晶 ⑥ 有機EL ⑦ 太陽電池 ⑧ 繊維 ⑨ 木材 ⑩ 紙 ⑪ 石油 ⑫ 天然ガス ⑬ 石炭 ⑭ 電力 ⑮ 水素 ⑯ 炭素 ⑰ 貴金属 ⑱ レアアース ⑲ 医薬品 ⑳ 食品 ㉑ 化粧品 ㉒ 繊維 ㉓ 木材 ㉔ 紙 ㉕ 石油 ㉖ 天然ガス ㉗ 石炭 ㉘ 電力 ㉙ 水素 ㉚ 炭素 ㉛ 貴金属 ㉜ レアアース ㉝ 医薬品 ㉞ 食品 ㉟ 化粧品	① 鉄鋼 ② 銅 ③ アルミニウム ④ 半導体 ⑤ 液晶 ⑥ 有機EL ⑦ 太陽電池 ⑧ 繊維 ⑨ 木材 ⑩ 紙 ⑪ 石油 ⑫ 天然ガス ⑬ 石炭 ⑭ 電力 ⑮ 水素 ⑯ 炭素 ⑰ 貴金属 ⑱ レアアース ⑲ 医薬品 ⑳ 食品 ㉑ 化粧品 ㉒ 繊維 ㉓ 木材 ㉔ 紙 ㉕ 石油 ㉖ 天然ガス ㉗ 石炭 ㉘ 電力 ㉙ 水素 ㉚ 炭素 ㉛ 貴金属 ㉜ レアアース ㉝ 医薬品 ㉞ 食品 ㉟ 化粧品

[illegible]

お客様へのお願い

- ・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。 ・アレルギー「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中でございます。
- ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
- ・店舗により一部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。

		※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し	特定原材料										特定原材料に準じるもの																	
	メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	桃	やまいち	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	アーモンド
1	二次会コース2500	塩茹で枝豆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
2	二次会コース2500	やみつき旨塩キャベツ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	/	-	-	-	-	-	-
3	二次会コース2500	おつまみカリカリパスタ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
4	二次会コース2500	フライドポテト&えびせん	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
5	二次会コース2500	なんこつのから揚げ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	-	-	-
6	二次会コース2500	ガーリックライス	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	●	-	-
7	お気軽コース3000	塩茹で枝豆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
8	お気軽コース3000	韓国海苔のチヨレギサラダ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	/	-	-	-	-	-	-
9	お気軽コース3000	夢心地クリームチーズ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	●	-	-
10	お気軽コース3000	おつまみ たご焼き	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	/	●	-	●	-	-	-
11	お気軽コース3000	フライドポテト&えびせん	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
12	お気軽コース3000	なんこつのから揚げ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	-	-	-
13	お気軽コース3000	ガーリックライス	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	●	-	-
14	定番コース3500	塩茹で枝豆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
15	定番コース3500	生ハムと新鮮野菜のフレンチサラダ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	/	-	-	-	-	-	-
16	定番コース3500	真たこのカルパッチョ 香味葱塩たれ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	/	-	-	-	-	-	-
17	定番コース3500	夢心地クリームチーズ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	●	-	-
18	定番コース3500	おつまみ たご焼き	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	/	●	-	●	-	-	-
19	定番コース3500	揚げ物盛り合わせ（えびせん・ポテトフライ）	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
20	定番コース3500	うま塩もつ焼き	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	/	-	-	-	-	-	-
21	定番コース3500	鶏のうま塩焼き	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	/	-	-	-	-	-	-
22	定番コース3500	♫のうどん	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
23	土間土間コース4000	塩茹で枝豆 & カリカリパスタ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
24	土間土間コース4000	夢心地クリームチーズ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	●	-	-
25	土間土間コース4000	生ハムと新鮮野菜のフレンチサラダ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	/	-	-	-	-	-	-
26	土間土間コース4000	炙りサーモンぼん酢	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	-	/	-	-	-	-	-	-
27	土間土間コース4000	サクッと鶏天	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	●	/	-	-	-	-	-	-
28	土間土間コース4000	あつあつ お好み焼き	-	-	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	/	●	-	●	-	-	-
29	土間土間コース4000	鶏といろいろ野菜の旨辛焼き	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	/	-	-	●	-	-	-
30	土間土間コース4000	♫のトッポギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
31	堪能コース4500	前菜二種盛り合わせ（塩茹で枝豆・生ハムサラダ）	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	/	-	-	-	-	-	-
32	堪能コース4500	夢心地クリームチーズ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	●	-	-
33	堪能コース4500	韓国海苔のチヨレギサラダ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	/	-	-	-	-	-	-
34	堪能コース4500	炙りサーモンぼん酢	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	-	/	-	-	-	-	-	-
35	堪能コース4500	フィッシュ&チップス	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	-	-	-

メニュー別アレルギー情報

土間土間_25春夏宴会本導入

商品開発部門確認日：2025/2/21 知財表示管理室：2025/2/25

②

特定原材料

特定原材料に準じるもの

[illegible]

土間土間 25ミートフェア本導入

知財表示管理室：2025/4/15

①

- ・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいませようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入の場合がございます。
- ・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご利用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。・アレルゲン「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中でございます。
- ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
- ・店舗により一部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。

[illegible]

[illegible]

			※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し								特定原材料								特定原材料に準じるもの																
	メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミア ナッツ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	カシュー ナッツ	アーモン					
1	ランチ	唐揚げ定食	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	●	-	-	-					
2	ランチ	さっぱりみぞれ唐揚げ定食	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	-	-	-					
3	ランチ	タルタル唐揚げ定食	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-					
4	ランチ	豚バラ生姜焼き定食	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	/	-	-	●	-	-	-					
5	ランチ	旨辛豚キムチ定食	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	-	●	/	-	-	●	-	-	-					
6	ランチ	スパイス香る特製カレー	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	●	●	/	-	-	●	●	-	-					
7	ランチ	唐揚げカレー	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	●	●	/	-	-	●	●	-	-					
8	ランチ	メンチカツカレー	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	●	●	/	-	-	●	●	-	-					
9	ランチ	まるやかチーズカレー	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	●	●	/	-	-	●	●	-	-					
10	ランチ	スタミナカレー	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	●	●	●	●	/	-	-	●	●	-	-					
11	ランチ	鯖の塩焼き定食	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-					
12	ランチ	ミックスフライ定食	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	/	-	-	●	-	-	-					
13	ランチ	カレイの味噌煮定食	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	●	-	-	-					
14	ランチ	赤魚の煮つけ定食	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	●	-	-	-					
15	ランチ	ホッケの炙り焼き定食	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-					
16	ランチ	スンドゥブ定食	●	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	●	/	-	-	●	-	-	-					
17	ランチ	単品メンチかつ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	/	-	-	●	-	-	-					
18	ランチ	単品唐揚げ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	-	-	-					
19	ランチ	単品アジフライ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	●	-	-	-					
20	ランチ	ミニサラダ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-	-					
21	ランチ	たまご	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-					
22	ランチ	ポテトフライ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-					
23	ランチ	チーズ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-	-					
24																																			
25																																			
26																																			
27																																			
28																																			
29																																			
30																																			
31																																			
32																																			
33																																			
34																																			
35																																			

お客様へのお願い

- ・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。 ・アレルゲン「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中でございます。
- ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
- ・店舗により一部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。

※【●】:アレルゲン有り 【-】:アレルゲン無し			特定原材料										特定原材料に準じるもの																	
	メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミア ナッツ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	カシュー ナッツ	アーモンド
1		枝豆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
2		塩キャベツ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
3		やみつき味噌キャベツ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
4		小茄子のからし和え	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
5		どんぶり（うずらの味たま）	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
6		梅水晶	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-
7		たこわさ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
8		鬼スラ（オニオンスライス）	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	-	-	-
9		冷やしトマト	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	●	-	-	-
10		自家製きゅうり一本漬け	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
11		おつまみキムチ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
12		麻辣台湾メンマ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
13		普通の冷やっこ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
14		カリカリパスタ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
15		めーぐるクリームチーズ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	●	-	-
16		生ハム＆サラミ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	/	-	-	-	-	-	-
17		黒胡椒マカロニ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
18		パリパリチーズせんべい	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	-	-	-
19		フレッシュモッツアレラのカプレーゼ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
20		アジア生春巻き	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	-	/	-	-	-	-	-	-
21		自家製ボテサラ	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	/	-	-	●	-	-	-
22		ねぎ塩タコカルパ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
23		ねぎとろ塩ユッケ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
24		ガツボン酢	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	/	-	-	-	-	-	-
25		肉刺し3種盛合せ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	●	/	-	-	●	-	-	-
26		ハツ刺し	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	/	-	-	-	-	-	-
27		タン刺し	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	/	-	-	-	-	-	-
28		トロレバ刺し	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	/	-	-	●	-	-	-
29		ひとくち手巻き とろたく	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
30		ひとくち手巻き サーモンマヨ	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	/	-	-	●	-	-	-
31		♂のさっぱり冷麺	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	/	-	-	-	-	-	-
32		炙り鮭のお茶漬け	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	●	/	-	-	-	-	-	-
33		銀鮭と葱のなめ味噌焼き	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
34		えいひれ炙り	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	●	-	-	-
35		塩サバアンチョビキャベツ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-	-

